
                                                                                                          

 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

09 грудня  2020 року                     № 44 
 
 
Про затвердження Положення про 
постійні комісії Млинівської селищної ради  
 
        З метою належної організації депутатської діяльності з вивчення, 
попереднього розгляду і підготовки питань,які належать до відома ради, 
здійснення контролю  за виконанням рішень ради, її виконавчого комітету; 
згідно п.п. 2 п. 1 ст. 26,  ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Млинівська селищна рада  

 

                                                    ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити Положення про постійні комісії Млинівської селищної 
ради,що додається. 
  

2.Вважати таким, що втратило чинність рішення Млинівської селищної 
ради від 21.02.2017 р. № 41 «Про затвердження Положення про постійні комісії 
Млинівської селищної ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря  селищної 
ради  та на голів постійних комісій Млинівської селищної ради. 

  

 

 
 

 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 



 

                                                                                 
 
 
 
 
 
 

 


